
Supreme Master Television
Pozitivní vysílání pro svět v míru

Ke snížení skutečné hrozby celosvětové epidemie ptačí chřipky,
nebezpečí nemoci šílených krav (BSE), virového onemocnění 
prasat (PMWS) atd., 
pro zastavení soustavného, hrůzného, každodenního utrpení 
miliard našich roztomilých domácích zvířat, mořského života
a opeřených přátel

je moudré přejít na vegetariánskou stravu.
 Je to zdraví.
 Je to ekonomika.
 Je to ekologie.
 Je to soucit.
 Je to mír.
  Je to vznešenost.

Příklady výživných hodnot potravin šetřících život:

Tofu (ze sóji)
Gluten (z mouky)
Kukuřice
Rýže
Sójové boby, fazole, hrášek, 
čočka atd.
MMandle, ořechy vlašské, kešu, 
lískové, piniové atd.
Dýňová, sezamová
a slunečnicová semínka atd.
*  Koncentrované multivitaminové tablety jsou také dobrým zdrojem 
vitaminů, minerálů a antioxidantů.
*  Ovoce a zelenina jsou plné vitaminů, minerálů, antioxidantů a obsahují 
vlákninu vysoké kvality pro udržení dobrého zdraví a dlouhý život.
*  Doporučená denní dávka: 50g bílkovin (průměrný dospělý).
*  Vápník ze zeleniny je lépe stravitelný než vápník z kravského mléka.

16 %
70 %
13 %
8,6 % 
10 – 35 %

114 – 30 %

18 – 24 %

Obsah proteinu
(% z hmotnosti)

Potraviny

Modlíme
se
za Vás

Děkujeme Vám
 za váš soucit

Ušetřete
náš život!
Milujeme Vás

Přejeme
Vám dlouhý
život!

Alternativní způsob života
Změňte svůj život   Změňte svoje srdce   Změňte svoji stravu   Žádné další zabíjení   Buďte zdraví a milující

20. ledna 2008: Na žádost týmu Supreme Master Television Nejvyšší Mistryně Ching Hai laskavě souhlasila s videokonferencí, kde se diskutovalo o změnách podnebí.

podle dat
NASA

POKRYTO
LEDEM
2007

OBLASTI
BEZ LEDU
OD ROKU
 1979

Buďte vegetariány!
Buďte ekologičtí!

TAZATEL:

 
NEJVYŠŠÍ MISTRYNĚ CHING HAI:

 
TAZATEL:
 
NNEJVYŠŠÍ MISTRYNĚ CHING HAI:

 
TAZATEL:

NEJVYŠŠÍ MISTRYNĚ CHING HAI:

 
TAZATEL:
 NNEJVYŠŠÍ MISTRYNĚ CHING HAI:

Chtěl jsem se Vás zeptat, kdybyste měla vzkaz pro vůdce světa, co byste jim 
řekla?

Řekla bych jim, aby užívali svoji mocnou sílu a změnili stravu na planetě
a aby ihned přijali nové technologie a obnovitelné energie. Také aby byli 
sami příkladem tím, že se stanou vegetariány nebo vegany. Aby využili
svoji mocnou sílu a zavedli novou stravu na planetě, vegetariánskou stravu.
 
AAno. Děkuji Vám, Mistryně

 
Oni musí být nejdříve vegetariány, a potom využijí svou sílu správně.
Mohli by to udělat také tak, že zakáží maso a zveřejní, jak maso ubližuje 
lidem a planetě.
Zakázat pojídání masa tak jako kouření cigaret a drogy. Je to také další
druh škodlivé drogy.
OpOpravdu si přeji, abychom měli planetu, abychom žili dále a aby děti 
vyrůstaly v lepším prostředí, ale je to na lidstvu, aby se rozhodlo, co chce
a kterým směrem se vydá.

Mistryně, jelikož chov skotu je hlavní příčina skleníkových plynů, vypadá to, 
že vegetariánství by bylo řešení. Ale myslíte si, že to bude stačit?
 
NNe, ne, neřekla jsem jen vegetariánství; technologie se musí změnit. Máme 
vegetariánství, obnovitelné energie, vozidla s hybridním pohonem, sázíme 
stromy a máme modlitby, pamatujete si?
Vegetariánství je prospěšné z dlouhodobého hlediska, zmenšuje karmu 
(špatná odplata) a dotýká se milosrdenství Nebe.

 
Mistryně, kdybyste měla vzkaz pro svět, co by to bylo? 

  
Že je velice miluji.


